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APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 DE VERA BRAGGIO ELINA GISSEL 34 15,70 Residencia y Posgrado

2 MARTINEZ HAGENLOCHER SOFIA CAROLIN 8 15,50 Residencia

3 OLIVARES SEBASTIAN 32 15,00 Posgrado

4 MUGURUZA SERRA ROMINA 50 14,80 Residencia y Posgrado

5 ZIMMER VERGARA KYRSTEN ELKE 6 14,40 Residencia y Posgrado

6 ESCAMENDI MENGOTTI ELISA MICAELA 27 14,30 Residencia y Posgrado

7 SANTOS MARTINEZ MARIA CAROLINA 52 14,30 Residencia y Posgrado

8 BECHAN ARIEL 1 13,90 Posgrado

9 ALFARO MARIA 43 13,80 Posgrado

10 KAPRIELAN ELMASIAN MARIA INES 2 13,70 Residencia y Posgrado

11 RODRÍGUEZ ALMADA LUCÍA 35 13,70 Residencia y Posgrado

12 LANGWAGEN CASTAGNA CAROLINA INES 38 13,60 Residencia

13 TORRADO UVIÑA VERONICA 40 13,50 Residencia y Posgrado

14 AZCUE RODRÍGUEZ CECILIA BEATRÍZ 5 13,40 Residencia y Posgrado

15 ESCÁRATE MARIA 51 13,30 Posgrado

16 VARGAS EDUARDO 33 12,90 Posgrado

17 TORRES DE LA LLOSA P. PALOMA 25 12,80 Posgrado

18 VOGEL AGOGLIA CAROLINA 49 12,40 Residencia y Posgrado

19 QUAGLIATA ALVAREZ VALENTINA 44 12,00 Residencia y Posgrado

20 LOBOS CONSTANZA 10 11,70 Posgrado

21 BATTAGLIA AGUILAR FIORELLA 22 11,60 Residencia y Posgrado

22 SOSA LOMBIDE INES 47 11,60 Residencia y Posgrado

23 HERMOSILLA NICOLAS 42 11,50 Posgrado



24 FARIAS MACHADO MELINA VALERIA 37 11,40 Residencia y Posgrado

25 FERNANDEZ CASTRO MARIA INES 39 11,30 Residencia y Posgrado

26 SCHOLL VERONICA 31 11,20 Posgrado

27 VELAZQUEZ FERRO ANA CLARA 45 10,80 Residencia y Posgrado

28 MENDEZ FERNANDEZ LUCIA 12 10,60 Residencia y Posgrado

29 PIZARRO CARLA 46 10,00 Posgrado

30 VERA ROCHA CATHERIN ALEXANDRA 14 9,90 Residencia y Posgrado

31 COLOMBO BRUNO MARÍA ELOÍSA 28 9,80 Residencia y Posgrado

32 BARREIRA LANG IRENE MARIA 24 9,70 Residencia y Posgrado

33 POBLETE MATIAS 41 8,90 Posgrado

34 MARTINEZ SOCA SOFIA LORELEY 30 8,70 Residencia y Posgrado

35 PERPIÑAN RUTH 48 8,60 Posgrado

36 NUÑEZ ALMANDOS EZEQUIEL 21 8,20 Residencia y Posgrado

37 ROCA ROSENDO 4 8,10 Posgrado

38 THEODULOZ DUARTE DAFNE BERENICE 19 8,10 Residencia y Posgrado

39 FERREIRA PINTOS ROCIO HOSANA 36 7,90 Residencia y Posgrado

40 PAUCAR KARINA 29 7,70 Posgrado

41 RODRIGUEZ GOMEZ VANIA DANIELA 20 7,50 Residencia y Posgrado

42 QUINCKE FERREIRA KAREN DIANA 26 7,40 Residencia y Posgrado

43 ACOSTA JULIE 11 7,20 Posgrado

44 CHAMORRO ANGEL 17 7,10 Posgrado

45 VELASTEGUI RITA 9 7,00 Posgrado

46 CASTIGLIONI PÉREZ MARÍA EUGENIA 15 6,70 Residencia

47 ALBANO MENDIVIL MARIA JOSE 7 6,50 Residencia y Posgrado

48 ROJAS MARTHA 23 6,20 Posgrado

49 ARIAS ESTRELLA 13 4,40 Posgrado

50 CABRAL MENDEZ PAULA GIMENA 3 4,40 Residencia y Posgrado

51 BHATTI HUSSAIN A. 18 4,20 Posgrado

52 POLONI PERTUSSO ANAHI 16 4,10 Residencia y Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

DERMATOLOGÍA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO EN: FIRMA

1 MUGURUZA SERRA ROMINA 4 15,25 14,80 30,05 Residencia y Posgrado

2 DE VERA BRAGGIO ELINA GISSEL 26 13,40 15,70 29,10 Residencia y Posgrado

3 MARTINEZ HAGENLOCHER SOFIA CAROLIN 6 12,65 15,50 28,15 Residencia

4 VARGAS EDUARDO 23 15,15 12,90 28,05 Posgrado

5 ESCAMENDI MENGOTTI ELISA MICAELA 24 13,60 14,30 27,90 Residencia y Posgrado

6 LANGWAGEN CASTAGNA CAROLINA INES 7 13,45 13,60 27,05 Residencia

7 LOBOS CONSTANZA 14 15,20 11,70 26,90 Posgrado

8 OLIVARES SEBASTIAN 18 10,40 15,00 25,40 Posgrado

9 ZIMMER VERGARA KYRSTEN ELKE 11 10,95 14,40 25,35 Residencia y Posgrado

10 RODRÍGUEZ ALMADA LUCÍA 12 11,50 13,70 25,20 Residencia y Posgrado

11 ESCÁRATE MARIA 21 11,65 13,30 24,95 Posgrado

12 ALFARO MARIA 20 10,80 13,80 24,60 Posgrado

13 BECHAN ARIEL 13 10,15 13,90 24,05 Posgrado

14 VOGEL AGOGLIA CAROLINA 25 11,50 12,40 23,90 Residencia y Posgrado

15 KAPRIELAN ELMASIAN MARIA INES 19 10,10 13,70 23,80 Residencia y Posgrado

16 QUAGLIATA ALVAREZ VALENTINA 5 10,50 12,00 22,50 Residencia y Posgrado

17 MENDEZ FERNANDEZ LUCIA 17 11,00 10,60 21,60 Residencia y Posgrado

18 AZCUE RODRÍGUEZ CECILIA BEATRÍZ 27 9,35 13,40 Residencia y Posgrado

19 BATTAGLIA AGUILAR FIORELLA 10 8,50 11,60 Residencia y Posgrado

20 SOSA LOMBIDE INES 2 8,50 11,60 Residencia y Posgrado

21 SANTOS MARTINEZ MARIA CAROLINA 8 7,80 14,30 Residencia y Posgrado

22 SCHOLL VERONICA 1 6,85 11,20 Posgrado

23 HERMOSILLA NICOLAS 22 5,40 11,50 Posgrado

24 VELAZQUEZ FERRO ANA CLARA 3 4,40 10,80 Residencia y Posgrado

25 FARIAS MACHADO MELINA VALERIA 9 0,00 11,40 Residencia y Posgrado



26 TORRADO UVIÑA VERONICA 16 0,00 13,50 Residencia y Posgrado

27 TORRES DE LA LLOSA P. PALOMA 15 0,00 12,80 Posgrado
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